



WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH AKADEMII NAUK STOSOWANYCH WINCENTEGO POLA W LUBLINIE

Wydziałowy System Zapewnienia Jakości Kształcenia

Załącznik 8. Procedura doboru i zapewnienia jakości kadry dydaktycznej

Politykę kadrową na Wydziale realizuje Dziekan wraz z Kierownikami Katedr w porozumieniu z Rektorem i Prezydentem AWP. Jakość kadry dydaktycznej jest zapewniana poprzez zasady i regulacje odnoszące się m. in. do zatrudnienia nauczycieli akademickich, powierzania im zajęć dydaktycznych, oceny zajęć (przez studentów i w ramach hospitacji), a także spójności działalności dydaktycznej z rozwojem naukowym oraz innymi osiągnięciami wskazującymi na doskonalenie kwalifikacji zawodowych.

Zasady powierzania zajęć dydaktycznych

1. Zajęcia dydaktyczne powierzane są nauczycielom akademickim zgodnie z kompetencjami merytorycznymi określanymi na podstawie dotychczasowego rozwoju naukowego i dydaktycznego oraz dorobku naukowego. W przypadku zajęć praktycznych realizowanych na kierunkach o profilu praktycznym uwzględniane jest doświadczenie zawodowe zdobyte poza uczelnią, adekwatne do prowadzonych zajęć.
2. Przy ustalaniu obsady zajęć dydaktycznych uwzględniane są również wyniki ankiety zajęć dydaktycznych przeprowadzonej wśród studentów oraz rezultaty hospitacji zajęć.
3. Seminarium licencjackie może prowadzić nauczyciel akademicki z tytułem naukowym profesora lub stopniem naukowym doktora habilitowanego lub doktora. Natomiast seminarium magisterskie może prowadzić nauczyciel akademicki z tytułem naukowym profesora lub stopniem naukowym doktora habilitowanego. W uzasadnionych przypadkach Rada Wydziału na wniosek Kierownika Katedry poparty przez Dziekana Wydziału może powierzyć prowadzenie seminarium magisterskiego nauczycielowi akademickiemu posiadającemu stopień naukowy doktora.
4. Za przestrzeganie zasad powierzania zajęć dydaktycznych odpowiedzialni są Kierownicy Katedr, a za organizację praktyk zawodowych kierunkowi opiekunowie kształcenia praktycznego powołani przez Dziekana Wydziału.